СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14.10.2015                                                                                                                  №  25/2
Об утверждении формы бюллетеня

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Собинский район , Совет народных депутатов  р е ш и л:

          1. Утвердить форму бюллетеня по избранию заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального образования Собинкий район  Владимирской области согласно приложению.

        2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                           О.В. Лавров